L K FERNANDES CARVALHO EIRELI-. Objeto: contratação de empresa para a prestação de serviços de captura
“apreensão, recolhimento e transporte de animais de grande porte (equinos, bovinos e similares), que se encontrem soltos
nas vias urbanas do Município de Corumbá/MS.

VALOR: R$ 391.651,20 (trezentos e noventa e um mil seiscentos e cinquenta e um reais e vinte centavos) conforme
empenho n° 50/2022.

PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: início imediato após solicitação ou ordem de serviços emitidos pela Agência
Municipal de Trânsito e Transporte-AGETRAT.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

[...]

DE PROTEÇÃO E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob nº 13.851.726/0001-80.

Objeto: Aquisição de equipamentos de proteção individual para atender os servidores operacionais da  Secretaria Municipal
de Infraestrutura e Serviços Públicos.

Valor Global: R$ 9.928,80 (nove mil novecentos e vinte e oito reais e oitenta centavos).

Vigência: 3 (três) meses             

Dotação Orçamentária:

37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10.15.451.01.01.4180 - Gerenciamento da Política de Infraestrutura